
 

Lestijärven kunta 

Lestintie 39 

69440 Lestijärvi 

puh. 06 8889111 
lestijarven.kunta@lestijarvi.fi 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Järviseudun jätelautakunnan alueen jätehuoltomääräykset 

 
Järviseudun jätelautakunnan alueen jätehuoltomääräykset on uudistettu vastaamaan nykylainsää- 

dännön vaatimuksia ja valtakunnallisia kierrätystavoitteita. 

 

Järviseudun jätelautakunta on kokouksessaan 9.1.2024 § 7 hyväksynyt Alajärven kaupungin, Hal- 

suan, Kyyjärven, Lappajärven, Lestijärven, Perhon, Reisjärven, Soinin ja Vimpelin kuntien yhteiset 

jätehuoltomääräykset, jotka tulevat voimaan 1.2.2024 mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

 

Jätehuoltomääräykset, perustelumuistio ja asiaa koskeva pöytäkirjanote ovat julkisesti nähtävil- 

lä niiden kuntien kunnanvirastoilla, joita määräykset koskevat. Lisäksi asiakirjat ovat nähtävillä 

Järviseudun jätelautakunnan internet-sivuilla https://jarviseudunjatelautakunta.fi/ Järviseudun 

jätelautakunnan koko pöytäkirja 9.1.2024 on nähtävillä osoitteessa https://tweb.alajarvi.fi/ 

 

Järviseudun jätelautakunnan päätökseen saa hakea muutosta 4.3.2024 mennessä kirjallisella kun- 

nallisvalituksella Vaasan hallinto-oikeudelta: 

Vaasan hallinto-oikeus vaasa.hao(at)oikeus.fi 

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

PL 204, 65101 Vaasa 

puh. kirjaamo 029 564 2780, faksi 029 564 2760 

 

Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta löytyvät päätöksen liitteenä olevasta muutoksenhakuohjeesta. 

 

Lisätietoja antaa jätelautakunnan toimistosihteeri: 

Sami Uusitalo 

040 776 8094 

jarviseudun.jatelautakunta(at)alajarvi.fi 



Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

RUOKAJAKELU                                       
  8.2. klo 16.00-17.00 
22.2. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 

 

VESILAITOSTEN PÄIVYSTYSNUMERO 
                   Lestijärven kunnan vesilaitos          puh. 044 0299 511 
                   Yli-Lestin Vesisosuuskunta              puh. 044 2485 039 
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
     

 
 

LINJA-AUTOVUOROT Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi    (lähde: matkahuolto) 
 

 

 

koulup koulp P SS 
  

koulup koulup P SS 
             

Lestijärvi 7:35 16:45 16:45 
 

 Kannus           - 18:15 18:15 
  Toholampi 8:25 17:17 17:17 

 
 Toholampi 15:10 18:36 18:36 

  Kannus 8:55 17:35 17:35 
 

 Lestijärvi 15:55 19:10 19:10 
  

           koulup Koulupäivinä maanantaista perjantaihin 
     koulup P Kouluperjantaisin 

        SS Sunnuntaisin, mutta lähekkäin sattuvista pyhäpäivistä vai viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä. 
 
 

 

 
 
 

                                                       KIRJASTO 
Aukioloajat   
Ma 12-18                   
Ti   10-15                    
Ke  suljettu                          
To  11-18                    
Pe  10-15                  
                  
                                    
                                   Omatoimikirjasto on avoinna ma-pe klo 8.00-21.00, la-su 10-18!!      
                                   Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjas-  

                                to on avoin asiakkaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole joko ollenkaan paikalla tai tekee  

                                kirjaston taustatöitä. Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen kirjastossa henki- 

                                lökohtaisesti. Alle 18 v pitää olla huoltaja mukana. 
.  

                             
 

 
 

 

 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista 

 

Lisätietoja: www.millespakka.fi / 
puh. 06 557 8400 

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  Maksullista. 

Passikuvaus to 22.2.2024 

klo 13.00-14.00 

KIRJASTOVIIKKO 5.-9.2.2024. Kirjastossa vietetään Sakotonta viikkoa koko viikko! Viikon 

aikana voi palauttaa myöhässä oleva aineisto ilman myöhästymismaksuja ja mikäli makuja on 

päässyt kertymään, ne voit käydä kirjastossa henkilökohtaisesti kuittaamassa pois. 

 

Vuoden lainaajien palkitsemiset to 8.2. klo 13.00. Kahvitarjoilu klo 13.00 – 18.00  

Kirjasto 

SULJETTU 

26.-28.2. 

http://www.millespakka.fi/


 

 

 
 
 

 
                                         LESTIN KOULU JA PÄIVÄKOTI 
 
LESTIN KOULU ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN lukuvuodelle 2024–2025  
Esiopetus on säännöllistä esiopetuksen perusteiden mukaista ohjattua toimintaa, joka on tarkoitettu 
kaikille 6-vuotiaille koulun alkua edeltävänä vuonna. Ensi syksyn esiopetukseen ilmoitetaan vuonna 2018 
syntynyt lapsi. Esiopetuspaikka on Lestin koulun ja päiväkodin tiloissa. Ilmoittautumislomakkeita saa 
koulutoimistosta ja päiväkodilta sekä Lestijärven kunnan verkkosivuilta osoitteesta 
https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/lomakkeet/ . Hakemus palautetaan koulutoimistoon tai 
päiväkodille 21.2.2024 mennessä. 
 
ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS 
Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta on tarjolla ennen tai jälkeen esiopetuksen. Esiopetuskausi on 
sama kuin koulujen lukuvuosi. Esiopetus on kestoltaan 4 tuntia päivässä ja se on maksutonta. 
Esiopetuksen ulkopuolella tapahtuva palvelu on täydentävää varhaiskasvatusta, josta perittävä maksu on 
Lestijärven varhaiskasvatusmaksujen mukainen. Hakemus tehdään sähköisesti eDaisy-järjestelmässä. 
Sähköisen palvelun käyttö vaatii vahvan tunnistautumisen ja asiointi eDaisyssä tehdään Suomi.fi-
kirjautumispalvelun kautta. https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin 
 
LESTIN KOULU PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN lukuvuodelle 2024–2025. 
Lestijärvellä huoltajien ei tarvitse jättää hakemusta, kun esikoululainen siirtyy perusopetukseen. Mikäli 
olette muuttamassa Lestijärvelle ja perheessänne on kouluikäisiä lapsia, olkaa yhteydessä sivistys- ja 
hyvinvointi-johtajaan.  Ilmoittautumislomakkeita saa koulutoimistosta sekä Lestijärven kunnan 
verkkosivuilta osoitteesta https://lestijarvi.fi/kasvatus-jakoulutus/lomakkeet/. Hakemus palautetaan 
koulutoimistoon 21.2.2024 mennessä. 
 
AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAA järjestetään tarvittaessa 1.–2. -luokan oppilaille ja oppilaille, joille on 
tehty erityistä tukea koskeva päätös.  
Toiminta on valvottua ja siitä peritään sivistyslautakunnan määrittelemä kuukausimaksu. Ensi syksyn 
aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan 21.2.2024 mennessä. Hakemus tehdään sähköisesti eDaisy-
järjestelmässä. Sähköisen palvelun käyttö vaatii vahvan tunnistautumisen ja asiointi eDaisyssä tehdään 
Suomi.fi-kirjautumispalvelun kautta. https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin 
 
Lisätiedot: 
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 044 0540839 
Päiväkodin johtaja 050 5370089 
Koulutoimisto 0406504231 

 

                                                  TEKNINEN TOIMI 
AURAUKSET VUONNA 2024 
Yksityisteiden auraukset hoitaa: 
 

Niko Kumpulainen     kaavatiet ja kirkonkylän alueella sijaitsevien kunnan 
puh. 044 2653 990     kiinteistöjen piha-alueiden  lumenauraukset 
                                                                 

Ari Lintilä  
puh. 050 5968514     Syrinkylän yksityistiet 
 

Janne Väisänen      
puh. 044 4400124     muut alueet 

 

https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/lomakkeet/
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.fi/kasvatus-jakoulutus/lomakkeet/
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://lestijarvi.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin


            vapaa-aikatoimi 
                                                                          liikunta – nuoriso – kulttuuri 
                                                        @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

LIIKUNTA 
 

LASTEN LIIKKARI keskiviikkoisin klo 17.30-18.15 
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina. Kevätkauden 
osallistumismaksu 10 € / lapsi.  
 

TOTAL BODY jtv klo 18.30 ke 7.2., ke 21.2. (maaliskuun ohjaukset tiedotetaan myöhemmin) 
Total body on monipuolista, koko kehon lihaskuntoharjoittelua musiikin tahtiin. Tunti sisältää alkulämmittelyt, 
lihaskuntoharjoittelun, joka kehittää koko kehon voimaa sekä kestävyyttä ja lopuksi venyttelyt. Tunnin haastavuustason 
jokainen valitsee itse painojen määrää vaihtelemalla. Kevään ohjaukset yhteensä 10 €. Ohjaajana Elina. 
 

NAISTEN OHJATTU KUNTOSALI keskiviikkona 14.2. klo ke 18.30 
Ohjaus soveltuu niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin kuntosalikävijöille. Osallistumismaksu 4 €. Ohjaajana Reetta. 
 

MIESTEN OHJATTUKUNTOSALI torstaisin klo 17.30 
Ohjaus soveltuu niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin kuntosalikävijöille. Ohjaajana Raimo Kallio. Kevään 
osallistumismaksu 20 €.   
 

SEINÄKIIPEILY ke 14.2., 28.2. ja 13.3. klo 18.30-19.30 
Kiipeilykenkiä löytyy koululta kokoon 44 asti (pientä kokoa), omat sisäpelikengät voi halutessaan ottaa mukaan. Alle 8v 
huoltajan kanssa. Ohjaajana Elina. 
 

JOUSIAMMUNTAKURSSI pe 9.2. klo 18-20 ja la 10.2. klo 16.00-17.30 Kangasvieren risteyksessä olevassa hallissa, 
osoite Halsuantie 9 (parkkipaikka on sama, kuin oli kuntosalin väistötiloilla) 
Jousiammunnan alkeiskurssi kaikille jousiammunnasta kiinnostuneille. Kurssi soveltuu niin aloittelijoille, kuin 
kokeneemmillekin. Kurssi yli 12-vuotiaille, nuoremmat huoltajan kanssa. Kurssille ilmoittautumiset viimeistään torstaina 
8.2. vapaa-aikatoimeen 050 4437023. Opettajana Ari-Pekka Kiviniemi. 
 

ÄÄNIMALJARENTOUTUS su 18.2., 24.3. ja 21.4. klo 19.00 kirjaston vintissä 
Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä 
myötävärähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut 
rauhoittavan unen ja valvetilan rajamastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa.  
Mukaan tarvitset jumppa-alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora 
Nyberg ja ilmoittautumiset viimeistään ohjauspäivänä klo 16 mennessä viestillä 040 5932379. 
 

LESTIN TALVIRIEHA la 17.2.2024 klo 11-13.00 
Tule viettämään mukava talvinen ulkoilupäivä Lestin koulun alueelle. Luvassa mm. 

 Hippo-hiihdot klo 11.00. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 10.45 mennessä. Sarjat 4v-10v. Kaikki palkitaan! 
Hiihtokilpailuiden jälkeen pulkkamäki (omat pulkat mukaan ja laskeminen vanhempien valvonnassa), aarteenetsintää, 
jäädisco ja mahdollisuus testailla lumikenkiä sekä kaukalossa ice stockia. Puffetista makkaraa, kahvia, mehua ja pullaa - 
varaa käteistä! Talvista puuhastelua ja mukavaa yhdessäoloa!  
järj. Lestijärven vapaa-aikatoimi ja Lestijärven Lions Club 
 
ILOA, LIIKETTÄ JA HYVÄÄ OLOA -iltapäivä pe 23.2. klo 13.00-14.30 koulun liikuntasalissa 
Matalankynnyksen hyvinvointi-iltapäivä soveltuu jokaiselle. Ohjelmassa Liikettä niveliin- jumppa sekä 
tasapainoharjoittelua ja kehonhuoltoa. Lisäksi kotiin viemisinä hyvä mieli ja liikuntavinkkejä arkeen.  
järj. Lestijärven vapaa-aikatoimi ja Keski-Pohjanmaan liikunta 
 
HIIHTOLOMAREISSU VUOKATTIIN TI 27.2.2024 
Lähde Vuokattiin laskettelemaan, hiihtämään tai viettämään päivä SuperParkissa.  

 Lähtö noin klo 7.20 Lestijärvi ja klo 8.00 Toholampi. Kotimatkalle lähdetään klo 17.00. 

 Kyydin omavastuu tarkentuu bussitarjousten jälkeen. 

 Ruokailut, pääsyliput ja välinevuokraukset jokainen kustantaa itse.  
Sitovat ilmoittautumiset pe 16.2. mennessä. Reissu toteutuu, jos lähtijöitä vähintään 35 hlöä. Seuraa ilmoittelua ja 
lisätietoja vapaa-aikatoimesta 050 4437023.  
 
LUMIKENKIEN VUOKRAUS 
Vuokraa lumikengät Lestijärven kunnan verkkokaupasta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus ja lähde 
nauttimaan talvisesta luonnosta. Vuokrattavissa on 6 paria aikuisten lumikenkiä ja 10 paria lasten lumikenkiä. Lisätietoja 
vapaa-aikaohjaajalta 050 4437023. 
 
 

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus


LIIKUNNALLISET KAMPANJAT 
 
TALVILIIKUNTAKAMPANJA 1.1. – 31.3.2023  
Suoritusvihkoihin merkitään hiihdetyt kilometrit tai rastitetaan kohta muu ulkoliikunta, jos liikuntasuoritus on kestänyt 
vähintään 30 min. Suoritusvihoista lasketaan myös latujen käyttöasteet. Kaikkien suorituksensa merkanneiden kesken 
arvotaan lahjakortti sekä muita tuotteita. Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista, perinteisiltä paikoilta. 
 
SUKSIMESTARI –HIIHTOKAMPANJA 
Kaustisen seutukunnan ja Perhon kuntien liikuntatoimet kannustavat kuntalaisiaan suksille Suksimestari-kampanjalla. 
Hiihtämällä talven aikana vähintään 500 km (aikuiset ja nuoret) tai 100 km (alle 15-vuotiaat), niin saat Suksimestari-
diplomin ja olet mukana arvonnassa. Täytä kuntatiedotteen mukana tuleva suorituskortti ja toimita se kunnan vapaa-
aikatoimeen tai kunnantoimistolle 15.4.2024 mennessä.  
 
SEUTUKUNNAN LIHASKUNTOKAMPANJA 1.3.-31.3.2024 
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet + Perho järjestävät lihaskuntokampanjan 1.3.-31.3.2024. 
Lihaskuntokampanjassa hyväksytään kaikki lihaskuntotreenaamiseen liittyvä liikunta kuten kyykyt, punnerrukset, 
leuanvedot sekä muu kotona tai kuntosalilla tehty lihaskuntotreenaaminen. Vähintään viisi merkittyä liikuntakertaa 
oikeuttaa osallistumaan pääpalkinnon (puolen vuoden salijäsenyys) arvontaan. Kampanjassa kilpaillaan missä kunnassa 
käytetään eniten aikaa lihaskuntoliikuntaan suhteessa väkilukuun. Kampanjan voittanut kunta saa liikuntakampanjoiden 
kiertopokaalin. Osallistu mukaan täyttämällä osallistujakortti, laittamalla ylös ajat, jotka olet käyttänyt 
lihaskuntoliikuntaan päivän aikana ja toimita se kuntasi vapaa-aikatoimelle tai kunnantoimistoon 3.4.2024 mennessä. 
Osallistujakortti löytyy tästä kuntatiedotteesta ja maaliskuun alkuun mennessä niitä toimitetaan myös kuntosalille. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

HEI KAIKKI HIIHTÄJÄT! 
 
Laskiaissunnuntaina 11.2.2024 klo 12.30 – 13.30 
Kirkonkylä-Syri –välisen retkiladun varressa Suokannassa Parkkilan ladolla 
MAKKARANPAISTOA NUOTIOLLA SEKÄ KAHVIA JA VOILEIPIÄ 
(juoma, makkara, voileipä yhteensä 2 euroa) 
 
Hirvisen hallilta hiihtomatkaa ladolle n. 4,5 km, Syristä n. 5,5 km. 
TERVETULOA! 

                                                      LESTIJÄRVEN KIISTO 
 
Haluatko mukaan yhdistystoimintaan? 
Lestijärven Kiisto ry kaipaa uusia jäseniä ja ideoita. Tervetuloa rohkeasti mukaan yhdistyksen toimintaan tai 
kannatusjäseneksi. Lestijärven Kiisto alkaa periä vuosittaista jäsenmaksua 1.1.2024 alkaen. Jäsenmaksu 
on 5€/hlö tai 10€/perhe. Jäsenmaksu maksetaan yhdistyksen tilille FI29 5471 1220 0020 80. Kirjoita 
viestikenttään oma/perheesi nimi. Lisätietoja Lestijärven Kiisto ry:n Facebook-tililtä. 
 

TOHOLAMMIN SEURAKUNTA 
 
To 8.2. klo 18 jumalanpalvelusryhmien kokoontuminen Lestijärven seurakuntakodissa. Tilaisuus on avoin 
kaikille, joita palvelutehtävät jumalanpalveluksissa kiinnostavat. Mukana illassa ovat myös uudet 
työntekijät Kimmo Heinilä ja Väinö Väistö sekä tuttu Iiris Rautiola. Tervetuloa tutustumaan. Kahvitarjoilu.  
   



 

 
Helmikuun tapahtumia: 
 
Liike on lääke-hanke jatkuu seuraavasti: 
ti 13.2., 5.3., 19.3., 26.3. ja 2.4.2024 klo 13.30 vesijumppa Lylyn Pisarassa, opettajana Raimo Kallio. 
Osallistujat maksavat uimalipun.   
 
to  15.2. klo 12 PÄIVÄKAHVITILAISUUS Lestijärven kunnanvirastossa 
Apteekkari Tarja Iso-Junno kertoo ajankohtaisista asioista ja vastaa kysymyksiin. 
Kahvitarjoilu klo 11.30 -12 .  Kahvi, kahvileipä ja arpa 5 e/hlö. Tervetuloa! 
 
EL:n Lestijärven yhdistyksen kevätkokous Lestijärven kunnanvirastossa 
Aika : ti 20.2.2024 klo 13.00. Kahvitarjoilu klo 12.30-13.00 
Paikka: Lestijärven kunnanvirasto 
Esillä sääntömääräiset asiat.    Tervetuloa. 
 
to 22.2.2024 klo 13.30 Lestin Wirkeät Kotipirtissä   
Kokoonnutaan jo Kalevalanpäivän teemalla. Kahvitellaan, jutellaan, lauletaan, muistellaan menneitä. 
Pukeutumistoive: suomalainen vaate (vaikka villapaita tai -sukat), Lestin puku tai kansallispuku. 
 
ke 28.2.2024  klo 12 INFOTILAISUUS Y-TUNNUKSEN OMAAVILLE KÄTEISEN RAHAAN KÄYTTÖÖN 
LIITTYVISTÄ MAHDOLLISUUKSISTA 
Kahvitarjoilu klo 11.30 -12.00. Paikka:Lestijärven kunnanvirasto 
Asiantuntija Jokilaaksojen Osuuspankista. Tilaisuus sopii mm. yhdistyksille, jotka käyttävät/ saavat käteistä 
rahaa.  Miten toimia käteisen rahan käytössä edullisesti ja helposti?  Mitä vaihtoehtoja käteisen rahan 
käytölle on ja mitkä ovat kustannukset? Tilaisuus on avoin  kaikille yhdistyksille.   
Järjestäjä EL:n Lestijärven yhdistys ry. 
 
TULOSSA 
ti 12.3.2024 klo 12.00 päiväkahvitilaisuus Lestijärven kunnanvirastossa. Muistiasiantuntija Eija Nygård 
kertoo aivoterveyteen liittyvistä asioita.  Mistä asioista haluaisit erityisesti kerrottavan.  Kerro toiveesi 
Marketta Similälle tai Tarja Kangasvierelle. 
 
KUKA TAHANSA YLI 15-VUOTIAS VOI LIITTYÄ YHDISTYKSEN JÄSENEKSI JA PÄÄSEE NAUTTIMAAN 
PAIKALLISISTA JA VALTAKUNNALLISISTA JÄSENEDUISTA. 
Jäseneksi voi liittyä osoitteessa: www.elakeliitto.fi tai täyttämällä jäseneksi liittymiskaavakkeen.  
Kaavakkeita saa Alli Palorannalta, Tarja Kangasviereltä, Helmi Salolta ja Marketta Similältä. 
 
EL:n Lestijärven yhdistyksen JÄSENETUJA v. 2024  (jäsenmaksu on 15 e/hlö) 
- alennukset maksuista (mm. kevään vesijumppa) 
- alennukset yhteisistä matkoista 
- alennus jouluruokailusta (viime vuonna 10 e/hlö) 
Lisäetuja tulossa vuoden aikana, kun hallituksessa sovitaan tarkemmin tapahtumista. 
 
EL:n Lestijärven yhdistyksen hallitus 2024 
Marketta Similä, pj., Aimo Itäniemi, varapj., Raija Brandt, Toimi Kalliokoski, Ari Lappi, Pirjo Lindholm, Sinikka 
Myllylä, Alli Paloranta ja Helmi  Salo.  Hallituksen ulkopuolinen sihteeri  ja rahastonhoitaja on Tarja 
Kangasvieri.  Ritva Lappi on EL:n Keski-Pohjanmaan piirin hallituksen jäsen. 

 
 
 

http://www.elakeliitto.fi/


 

 

 
 
 
KANSALLISTEN KOTIELÄINTUKIEN HAKUAIKA VIPU-PALVELUSSA 12.2.2024 ALKAEN 

 12.2.–5.3.2024 Pohjoinen kotieläintuki emolehmistä, sonneista ja teurastetuista hiehoista  
 12.2.–5.3.2024 Pohjoinen kotieläintuki uuhista ja kutuista 
 12.2.–5.3.2024 Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta irrotettu tuki 

Alkuperäisrotueläinten kasvattamissopimuksen hakuaika ei ole vielä varmistunut. Haku avautuu myöhemmin 
keväällä. Sopimusehdot löytyvät Ruokaviraston verkkosivustolta. 
  
YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS AVAUTUU MAALISKUUSSA 
Ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona on verkkokoulutuksen suorittaminen. Koulutus avautuu 
maaliskuussa. 

Ennakkotietoa koulutuksen suorittamisesta saat ruokavirasto.fi-sivustolle kootuista kysymyksistä ja 
vastauksista. 

  

PERUSLOHKOJEN HALLINTA 

Tukea maksetaan maatalousmaasta, joka on tuenhakijan hallinnassa peltotukihaun viimeisenä 

palautuspäivänä. 

 Omistuksessa olevilla peruslohkoilla pitää olla lainhuuto tuen hakijalla 

 Vuokratuilla peruslohkoilla ensisijaisesti kirjallinen vuokrasopimus 

 Suullinen vuokrasopimus on pätevä silloin, kun rakentamattoman maatalousmaan vuokra-aika on 

korkeintaan kaksi vuotta. 

Maatalousyhtymät: 

 Eivät voi omistaa tai vuokrata peltoja, vaan pelto tulee olla yhden tai kaikkien MTY:n osallisten 

omistama tai vuokraama. 

Osakeyhtiöt, kommandiittiyhtiöt ja avoimet yhtiöt: 

 Voivat omistaa maata, jolloin peltojen hallinnan osoittamiseksi riittää, että pelto on yhtiön, yhden 

osallisen tai kaikkien yhtiön osakkaiden omistama/vuokraama 

 Yhtiön osakas ei voi hakea tukia luonnollisena henkilönä yhtiön hallinnassa olevista pelloista ilman 

vuokrasopimusta (ilmoitetaan hakemukselle vuokrattuna, ei omistuksessa). Tämä koskee myös 

jakamattomia kuolinpesiä. 
Vuokrasopimukset tulee aina uusia omistussuhteiden muuttuessa (esim. SPV –tapauksissa jatkajan nimiin).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lue lisää (ruokavirasto.fi/verkkokoulutus)  

https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/47831972-4959673
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/47831978-1972316


 

Kaustisen seutukunta  
 

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluettamme. Luomme yhteistyöllä 
alueellemme elinvoimaa ja hyvinvointia. Olemme kuntien yhteistyömalli, 
kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Lue lisää 
Kaustisen seutukunnan toiminnasta ja ajankohtaisista asioista uudistetuilta 
kotisivuiltamme osoitteessa kaustisenseutu.fi 

 

Aineettoman kulttuuriperinnön eri aihealueisiin liittyvää keskustelua ja ideointia hyvinvointi-matkailun 
kehittämisestä Kaustisen seutukunnassa ja laajemmin koko Keski-Pohjanmaalla. Alta löydät aihealueittaiset 
TEAMS –tilaisuudet, joihin olet lämpimästi tervetullut. Tilaisuudet ovat avoimia kaikille aiheesta 
kiinnostuneille. Ilmoittaudu mukaan www.kaustisenseutu.fi/tapahtumat  
  

PERINNERUOKA JA RUOKAPERINTEET ti 13.2. klo 16–18  
Juustopaistia nuotion äärellä? Alueen ruokaperinne näyttävästi esiin ja ruokamatkailusta 
hyvinvointikokemuksia kaikille aisteille!   

PERINNEHOIDOT JA JÄSENKORJAUS to 15.2. klo 17–19  
Perskynkkää vai aistivaellusta? Perinnehoidot, jäsenkorjaus ja muut vaihtoehtoiset hoitomuodot 
hyvinvoinnin mahdollistajana ja edistäjänä.  

POHJALAISTALOT JA RAKENNUSPERINNE ti 20.2. klo 16–18  
Sivukamarituvasta heinälatoon - maalaisromantiikkaa ja hyvinvointia rakennetussa kulttuuriympäristössä 
kestävän matkailun periaatteiden mukaisesti  

KAUSTISLAINEN VIULUNSOITTO JA ALUEEN KULTTUURIPERINNE to 22.2. klo 17–19  
Purppuria niityllä ja pelimannimusiikkia saunan lauteilla. Aineettoman kulttuuriperinteen mahdollisuudet 
hyvinvointimatkailussa.  

Lisätietoa aiheesta löydät: https://bit.ly/hyvinvointimatkailu tai skannaa koodi 

 
 

Yrittäjät saavat 9.2. yhteystietojen päivityspyynnön tekstiviestinä 

Kaustisen seutukunta ylläpitää maksutonta yritys- ja palveluhakemistoa. Alueen yrittäjät saavat 9.2. tekstiviestitse 
muistutuksen päivittää yhteystietonsa. Ajantasaiset yhteystiedot auttavat sekä Kaustisen seutukunnan työntekijöitä, 
kanssayrittäjiä että alueen kuntalaisia tavoittamaan alueen yritykset. Toivomme yrittäjien vinkkaavan toisilleen tästä 
tulevasta päivityksestä, jotta mahdollisimman moni tietää tekstiviestin tulevan asiallisesta lähteestä. 
Lisätietoja: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303. 

HIILEKAS-hankkeessa selvitetään ja tiedotetaan biohiilen mahdollisuuksista Kaustisen 

seutukunnan alueella. Kiinnostus biohiiltä kohtaan lisääntyy koko ajan, sillä biohiili tarjoaa sekä talouden että 

ympäristön kannalta kestäviä ratkaisuja. Biohiilen markkinat ovat avautumassa laajasti eri käyttömuodoissa sekä 

alueellisesti että globaalisti. 

Hankkeen aikana paneudutaan myös metsäbiomassan eri mahdollisuuksiin. HIILEKAS-hanke 

järjestää talven 2024 aikana biohiilen raaka-aineeksi hyvin soveltuvan pienpuun innovatiivisen 

korjuuteknologian työnäytös Kaustisen seutukunnan alueella. Tapahtumasta tiedotetaan 

HIILEKAS-hankkeen kotisivuilla, somessa sekä paikallislehdissä. 

20.3.2024 järjestetään tutustumismatka GRK:n biohiilentuotantolaitokseen Utajärvelle.  Mikäli olet 

kiinnostunut lähtemään mukaan, ole yhteydessä HIILEKAS-hankkeen Reijo Virtaseen. 

Yhteystiedot löytyvät hankkeen kotisivuilta: https://bit.ly/hiilekas tai skannaa koodi 

 

Suurhanketoimisto.fi -palvelu uudistuu  

Uudistuneesta https://suurhanketoimisto.fi palvelusta löydät kätevästi kaiken Kaustisen seudun ja Sydänsuomessa 

alueiden suurhankkeisiin ja alihankintaan liittyvän tiedon. Päivitämme uutisvirtaa sekä kehitämme sivua aktiivisesti, 

joten kannattaa vierailla sivuilla säännöllisesti! 

 

https://kaustisenseutu.fi/
https://www.kaustisenseutu.fi/tapahtumat
https://bit.ly/hyvinvointimatkailu
mailto:tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
https://bit.ly/hiilekas
https://kaustisenseutu.us19.list-manage.com/track/click?u=320fd29b79f93fc72718a7c4e&id=f8dcf84506&e=8841127ed4


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


